PARS XXIV.

A νᾶν, γίνεσθαι εἶναι, Isocr. Areop. (33.) Δέδοικα μὴ πόρρω λίαν τῆς ὑποθέσεως ἀποπλανηθῶ, de cujus loci expositione dictum est supra: Panath. Πόρρω γερονότα τῆς ὑποθέσεως. Sic Dem. Ἴνα μὴ πόρρω τοῦ παρόντος γένωμαι, Ne longius a proposito digrediar. Itidem, Πόρρω γινομαί τοῦ πατάξαι, Procul absum a verberum inflictione, ab hoc ut verbera ingeram. Quidam interpr. A verberibus abstineo. Rursum Isocr. Panath. Οὕτως ἦν πόρρω τούτου, ὡς, Tantum aberat ut hoc faceret, ut. Idem autem in Panegyrico dicit, Πόρρω τῶν πραγμάτων ἐστὶ, pro eo fere, quod dicitur Aberrat a scopo. Et ap. Plat. Οὕτω πόρρω εἶ περί τε τοῦ δικαίου καὶ δικαιοσύνης, redditur, Tam longe abes ab justo et justitia. Ex Aristot. autem, Πόρρω σαρκὸς τὴν φύσιν ἐστὶ, pro A natura carnis aliena est. Item πόρρω ποιεῖν, ut ἐκ ποδῶν ποιεῖν, Procul summovere. Apud Athen. 13. Τὴν χάρυβδιν οὐχὶ πορρωτάτω που ποιεῖ. Ὁ πόρρω, Longe s. Procul a nobis dissitus, Qui longe s. procul abest a nobis, Lucian. de Calumniā, Τὸ μὲν πλησίον καὶ παρὰ πόδας οὐχ ὀρῶντες, τὸ δὲ πόρρω καὶ πάμπολυ διεσθηκὸς δεδιότες. Ubi nota quæ copulentur, et quæ opponantur. Item eis τὸ πόρρω, ut eis τὸ πρόσω, ad id quod longe abest. Apud Plat. autem οἱ πόρρω Bessario vertit Ultimi, Imperiti: forsitan quod a rerum cognitione procul absint. || Πόρρω cum gen. alicubi redditur Supra, Ultra, sicut πρόσω: ut πόρρω τοῦ ἀποχωρήντος, Supra modum, Ultra quam sit satis, Bud. Et Synes. Ep. 46. Πόρρω δεινῶν, sub. ἐστὶ, Omne incommodum superat. Quibus addi possit hoc Aristoph. Σφ. (192.) Πονηρὸς εἶ πόρρω τέχνης καὶ παράβολος: ut dicat eum omnes improbitatis etiam magistros superare. Schol. vero exp., οὐκ ἀπὸ τέχνης τινὸς οὐδὲ μελέτης, ἀλλὰ φύσει. Hæc autem signif. τοῦ πόρρω pro Supra, Ultra, vicinior est primæ quam præcedenti: cum enim dico πόρρω τοῦ ἀποχωρήντος, significo Eousque factum progressum, ut legitimos terminos excesserit.

COMPAR. Πορρωτέρω, Longius, Magis procul, Plut. Camillo, Ὡς πορρωτέρω τῶν πωλῶν ἐγεγονέισαν, Cum longius a portis abiissent, vel etiam progressi essent. Gal. Πορρωτέρω τῆς ἐβδομῆς ἔσσεσθαι μελλεῖ ἢ ἀκμῇ, Septimum diem excessura est, Ultra septimum diem progressura est. At Bud. Πορρωτέρω τῆς φήμης προβῆναι, dicit Eum cujus fama longe lateque in dies percrebescit. Item ὁ πορρωτέρω, Qui longius abest aut remotus est, Isocr. Archid. Ἀρχαῖα καὶ πορρωτέρω τῶν παρόντων λέγειν. SUPERL. Πορρωτάτω, Longissime, Maxime procul, Lucian. Ὅτι πορρωτάτω ἀπ' αὐτῶν φευκτέον, Fugienda sunt et declinandam quam fieri potest longissime. Item cum gen., interveniente etiam verbo, Isocr. ad Nic. Βουλόμενος ἑμαυτὸν ὡς πορρωτάτω ποιῆσαι τῶν τοιούτων ὑπομιμῶν, Quamlongissime a me summovere. Ab eod. Πόρρω est et nomen COMPAR. Πορρωτέρος, Longius dissitus, Magis procul remotus. ET SUPERL. Πορρωτάτος, Longissime distans, Maxime procul dissitus. Unde ADV. Πορρωτέρον, Longius, i. q. πορρωτέρω, ET Πορρωτάτα, Longissime, i. q. πορρωτάτω, Aristot. de Mundo, Κατὰ τὸ ἐγγιῶν τε καὶ πορρωτέρον θεοῦ. Et ὡς πορρωτάτα, ap. Aristidem, Quamlongissime. [“Πόρρω, Musgr. Herc. F. 557. Jacobs. Anim. 208. Huschk. Anal. 161. Wakef. S. Cr. 4, 224. Steph. Dial. 16. Herodian. Philet. 437. et n., Thom. M. 77. Valck. Diatr. 32. Zeun. ad Xen. K. Π. 299. ad Herod. 713. Dionys. H. 4, 2195. Cum gen., Boiss. Philostr. 226. 588. Heind. ad Plat. Phædr. 220. 286. Demosth. 476. Paus. 1, 419. Xen. Eph. 41. 46. Πόρρω εἶναι τινος, Heind. ad Plat. Lys. 24. Π. ποιεῖν τινὰ, Longe superare aliquem, Bergler. ad Alciph. 26. 347. Jacobs. Anth. 11, 263. Π. πον, Boiss. Philostr. 332. Π. παντάσιν ἡλικίας ἐληλακῶς, Elog. de Thuc. p. 12. Heind. ad Plat. Lys. 25. Xen. Hier. 4, 4. Πόρρω, πορρωθεν, ad Diod. S. 2, 388. Πορρωτέρον, 207. 310. Πορρωτέρω, πορρωτέρω, ad Herodian. Philet. 437. Πορρωτέρω, Toup. Opusc. 2, 229. ad Herod. 628. Πορρωτάτω, ad Xen. Mem. 1, 4, 6. Rulink. p. 225. Diod. S. 2, 277. 342. Πορρωτάτα, ibid.” Schæf. Mss.]